
llililillililillllililllilillililililillilllltililililtilililllilil

DoDATEK č.1 TSKRPAOBJI^I64

ke smlouvě o dílouzavřené mezi nižeuvedenými smluvními stranami
na akci o,Rekonstrukce SSZ, 2t. etapa, Bohdalecká KK, č.akce: l000096t2'l, Praha 10..

číslosmlouvy objednatele: 3l2tl 6000 l013l 1
číslosmlouvy dodavatele : SDU2 1 50-841/Tc/ 2t l20l 18 lNI.r g

čhnek t.
Smluvní strany

Technická.správa komunikací hl. m. Prahyo a.s.
se sídlem Řásnovka 77018, StaréMěsto, l10 00 Praha 1

lČo:o:+ 47 286
DIČ:CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B,20059
Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele na základě zmocnění
uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako ,,objednatel'')

Společnost STRABAG _ INPRos PRAHA
založená dle $ 2716 a násl. občanskéhozákoníku,
se sídlem: STRÁBAG a.s., Kačírkova982/4,15800 Praha 5 - Jinonice

a

Společník1- STRABAG a.s.
se sídlem:
tČo:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:

zastoupena

Společník2 _ INPROS PRAIIA a.s.
se sídlem:
tČo:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupena:

dále téžjako,,vedoucí společník"

Kačírkova982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
608 38 744
cz 60838744
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 7634

Ing. Michaelem Prochrázkou' na základě plnémoci
Ing. Janem Černým,na základě plnémoói
Ing. Pavlem Moravem, nazákladě plnémoci

Ke Krči 735/28 l47 00 Praha 4
471 t4 444
cz 47114444
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn' B 2oO74
Ing. Tomášem Přitasilem, ělenem správní rady

(dále také jako ,,Zhotovitel")



Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $2586 a násl' zákona č . 89/20|2 sb.,
obč anský zé koní k (dále jen,,obč anský zákoní k") tento dodatek ě. l (dále jen 

''Dodatek")k dí lč í  Smlouvě o dí lo ,,3121160001013" ze dne26.4.2021 (dálejen 
',Smlouva").

č Hnek II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zé kona č . 134/2016
Sb., o zadávání  veřejných zakázek. Jedná se o změny dí la, které  nebyly zabrnuý v pů vodní m
závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy známy a zároveň nejsou
závislé  na vů li Zhotovitele.

Mé něpróce:

- Nebyl realizován ří zený zemni protlak z dů vodů  existence stávají cí ch vyuŽitelných
chránič ek.

o mé něpráce zté to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  tvoff pří lohu č . l
tohoto Dodatku.

Clánek III.
Změna č l. 11 Smlouvy (Cena a platební  podmí nky)

1. Č lánek 1 l odst. 1 1.1 Smlouvy o dí lo se v č ásti ceny dí la upravuje takto:

Cena dle Snrlouvy bez DPH 4 7I5 59l,45 Kč

Cena mé rrěprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH l l5 800'00 Kč

Cena dle smlorrvy vč etně Dodatku č . 1 bez DPH 4 5gg 7gl,45Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku č ' 1 dle $ 222 odst. 4 zákona
č .134120|6 Sb., o zadávání  veřejných zakáaek, nepřekroč í  15% pů vodní  hodnoty závazku
ze smlouvy.

3. ostatní  ustanovení  č l. l 1 odst. 11.l Smlouvy se nemění .

Č Hnek IV.
Záněreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ásti výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zť lstávaji beze změny v platnosti a
ú č innosti. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti
dnem uveřejnění  Dodatku v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou

Stránka 2 z 3



správou komunikací hl' m' Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu Dodatku' číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažlji za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užiti a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zéů<onaě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejnění
těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), zajistiobjednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, znichž objednatel obdržítři stejnopisy a
Zhotovitel dva stejnopisy. V případě, Že je Dodatek uzavirián elektronicky za využiti
uznávaých elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznanenény uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že sjeho obsahem
souhlasí, ažeDodatek uzavírajísvobodně aváŮstě, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za
určiýa srozumite|ný, a že jsou jim mámy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

Příloha: Soupis méněpracívčetně ocenění

dne 16 12, 7"t,21 16, 12. 2021
ednatele

Ing. Michael Procházka, na základě plné
mocl

TEi]["l' .
'rFiÁ\'iA

i ;{-ili l! l l i ii. }.i, i

lrl rtt l]JFi;:,i1'í ; :

liéisnovka 7i0l8, 1'ic tj(] tri:l'ji i,íl i

1i:
Ing. Jan ,nazék|adě plnémoci

s8ffi

STRABAGťď
STRABAG a.s.
KaČiÍkova982/4, 158 00 Praha 5
IČ:60838744
(603)

V Praze dne
ZaZhotovitele:

m

Shánka 3 z



obnova ssz 4.409 Chodovská - U Plynárny

1


